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月 日 摘要 收款 付款 余额
12 20 收备用金 6,000.00 6,412.97

     本日小计 6,000.00 6,412.97

12 22 付海丰服务队办公室购置铁架 644.00 5,768.97

     本日小计 644.00 5,768.97

12 24 收陈清洋2018年度会员费 120.00 5,888.97

12 24 收郑义林2018年度会员费 120.00 6,008.97

12 24 收罗锦烙2018年度会员费 120.00 6,128.97

12 24 收郑振胜2018年度会员费 120.00 6,248.97

12 24 收吴晓业2018年度会员费 120.00 6,368.97

12 24 收叶锦文2018年度会员费 120.00 6,488.97

12 24 收陈思长2018年度会员费 120.00 6,608.97

12 24 收曾凡明2018年度会员费 120.00 6,728.97

12 24 收邓月卿2018年度会员费 120.00 6,848.97

12 24 收彭丽娟2018年度会员费 120.00 6,968.97

12 24 收余巧敏2018年度会员费 120.00 7,088.97

12 24 收陈建君2018年度会员费 120.00 7,208.97

12 24 收庄达荣2018年度会员费 120.00 7,328.97

12 24 收冯映银2018年度会员费 120.00 7,448.97

12 24 收周清荣2018年度会员费 120.00 7,568.97

12 24 收陈伟群2018年度会员费 120.00 7,688.97

12 24 收曾斯怡2018年度特殊会员费 20.00 7,708.97

12 24 收林嘉茵2018年度特殊会员费 20.00 7,728.97

12 24 收孙嘉宝2018年度特殊会员费 20.00 7,748.97

12 24 收黄晓琳2018年度特殊会员费 20.00 7,768.97

12 24 付“康园”12月份电费 29.96 7,739.01

12 24 付“康园”10/11月份水费，11/12月份卫生清洁费 34.17 7,704.84

12 24 付12.8海丰大面岭环保活动保险费 57.00 7,647.84

12 24 付妇女之家“走进农场，拥抱自然”活动保险费 87.00 7,560.84

12 24 付妇女之家“走进农场，拥抱自然”横幅 120.00 7,440.84

12 24 付第二届第二次会员大会横幅，学习会横幅 240.00 7,200.84

12 24 付苏文容慰问金 300.00 6,900.84

12 24 付“康园”不忘初心，牢记使命餐费，车费，矿泉水 1,828.99 5,071.85
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12 24 付妇女之家“走进农场，拥抱自然”活动车费，餐费，矿泉水 1,892.50 3,179.35

     本日小计 2,000.00 4,589.62 3,179.35

12 31 付"国际残疾人日"助残活动保险 46.80 3,132.55

12 31 付全省首期志愿服务领军人才培训班车费，住宿费 306.50 2,826.05

12 31 付“闪亮星途”12月份兼职人员（3人）补助 600.00 2,226.05

12 31 付“康园”12月份兼职人员（4人）补助，12月份学员（7人）交通补助 1,140.00 1,086.05

     本日小计 2,093.30 1,086.05

     本月合计 8,000.00 7,326.92 1,086.05

     本年累计 109,540.00 108,727.42 1,086.05
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